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Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione
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Vista la deliberazione n. 237 del 05/04/2016, con la quale si è preso atto del D.A. 372/2016 del

09/03/2016 e si è proceduto all'approvazione della dotazione organica aziendale;

Vista la deliberazione n. 471 del 30/12/2014 avente per oggetto: " Adozione del Programma

triennale 2015-2017 di contenimento e di rientro della spesa per il personale a tempo determinato;

Rilevato che, nella suddetta dotazione organica risultano vacanti e disponibili diversi posti

appartenenti al ruolo sanitario della Dirigenza Medica e Sanitaria non Medica;

Vista la nota prot../Servizio l/n.91724 del 30/11/2015, secondo la quale nelle more del

completamento del processo di riorganizzazione di cui al D.L. 158/2012 nel testo convcrtito, e,

quindi, del conseguente adeguamento quali/quantitativo delle dotazioni organiche conformemente

alla rimodulazione dell'assetto della rete ospedaliera regionale, ed in considerazione della

imminente scadenza di numerosi contratti a tempo determinato, la cui permanenza nel sistema si

appalesa indispensabile ai fini dell'assolvimento dei LEA e del mantenimento di una adeguata

organizzazione a ciò preposta, le Aziende Sanitarie potranno fare ricorso ad assunzioni a tempo

determinato, mediante conferimento ex novo, proroga del precedente rapporto lavorativo in essere o

rinnovo del contratto, per la durata di mesi sei e comunque non oltre la data del 30/06/2016, ferma

restando l'eventuale risoluzione prima della naturale scadenza a seguito della definizione del

processo di approvazione delle dotazioni organiche dal quale potranno seguire le assunzioni a

tempo indeterminato mediante le diverse procedure di reclutamento;

Che pertanto in adempimento della nota sopraindicata, al fine di sopperire alle esigenze

assistenziali delle diverse UU.OO.CC. aziendali del P.O. Garibaldi Nesima e del P.O. Garibaldi

Centro, in considerazione dei vincoli in materia di copertura a tempo indeterminato dei posti vacanti,

si è proceduto a disporre fino al 30/06/2016, l'assunzione o la proroga del personale precedentemente

assunto a tempo determinato e indicato nell' allegato A della presente deliberazione;

Vista la nota prot./Servizio l/n.28551 del 25/03/2016, avente per oggetto " Avvio delle

procedure di reclutamento per la copertura dei posti vacanti e disponibili nelle dotazioni organiche

delle Aziende ed Enti del S.S.R.: disposizioni operative ";
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Letto in particolare il punto 8, relativo ai rapporti di lavoro a tempo determinato in scadenza

al 30 giugno 2016, che così dispone: " Nelle more dell'espletamento delle procedure di

reclutamento, secondo le modalità sopraindicate, le aziende potranno fare ricorso ai rapporti di

lavoro a tempo determinato, la cui permanenza nel sistema si appalesa indispensabile ai fini

dell'assolvimento dei Lea e del mantenimento di una adeguata organizzazione a ciò preposta,

mediante conferimento ex novo, proroga o rinnovo dei rapporti in scadenza al 30 giugno 2016, per

una durata di mesi sei e, comunque non oltre la data del 31 dicembre 2016, nel rispetto della

disciplina prevista dal D.Lgs. n. 81/2015";

Preso atto che questa Azienda ha già attivato le procedure per la copertura definitiva dei

posti vacanti alla data del 31/12/2015 e confermati nella nuova dotazione organica, così come da

disposizione assessoriale n. 28551/2016;

Che nelle more della copertura definitiva dei suddetti posti vacanti, stante la necessità di

garantire la continuità assistenziale nonché il mantenimento dei livelli essenziali di assistenza e

l'efficiente erogazione dei servizi sanitari, sulla base delle motivazioni addotte dai

Direttori/Responsabili delle UU.OO. coinvolte, peraltro condivise dalle Direzioni Mediche di

Presidio, si rende necessario procedere alla proroga dei contratti di lavoro del personale a tempo

determinato in imminente scadenza;

Ritenuto, pertanto, procedere con la presente deliberazione, in applicazione della direttiva

assessoriale sopracitata, nelle more del riassetto organizzativo delle Aziende del Servizio Sanitario

Regionale a una proroga del termine del contratto a tempo determinato del personale indicato

nell'allegato A della presente deliberazione a decorrere dalla data di cessazione prevista 01/07/2016

fino al 30/09/2016, fatto salvo il diritto di questa Azienda di revocare in qualsiasi momento gli

incarichi in parola;

Ritenuto altresì, dovere dare alla presente immediata esecutività al fine di garantire la

funzionalità delle Unità Operative interessate;

Vista la Legge n. 228/2012 e il D.L. n. 54/2013;



Preso atto che la spesa relativa alla prosecuzione degli incarichi suddetti rientra nei limiti del

contenimento della spesa per il personale dell'1,4% rispetto all'anno 2004, come da P.S.R. "Piano

della Salute";

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,

Disporre, in applicazione della direttiva assessoriale nota prot./Servizio l/n.28551 del

25/03/2016, a temporanea copertura dei posti vacanti nella dotazione organica aziendale, nelle more

del riassetto organizzativo delle Aziende del Servizio Sanitario Regionale la proroga del termine del

contratto a tempo determinato del personale indicato nell'allegato A della presente deliberazione a

decorrere dalla data di cessazione prevista e cioè dal 01/07/2016 fino al 30/09/2016, fatto salvo il

diritto di questa Azienda di revocare in qualsiasi momento gli incarichi in parola;

Dare atto che la spesa relativa alla prosecuzione degli incarichi suddetti rientra nei limiti del

contenimento della spesa per il personale dell'1,4% rispetto all'anno 2004, come da P.S.R. "Piano

della Salute".

La presente delibera, è dichiarata di immediata esecuzione, al fine di garantire l'attività

assistenziale delle UU.OO. di che trattasi.

Il Direttore Amministrativo

(Dott.Giovanni /innino)

( Dott.

UDÌ

II Direttore Sanitario

(Dott.ssa AnrtéJUta Mattavano)

nerale

Santonocito)

II Segretario

( Sig. patere Ledda )



ARNAS "Garibaldi" - CATANIA

Personale a Tempo determinato

Dirigente Medico

:

^

3

4

C

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

NDIP

103661

103681

103662

103758

103757

103673

103671

103775

103717

103766

103588

103663

103613

103648

103656

103748

103773

103901

103728

103756

103688

103743

COGNOME

MESSINA

BONANNO

MORELLO

RAPISARDA

BENVENUTO

PADIGLIONE

RUSSO

CINARDI

MATTA

CAFF

PUGLISI

CALTABIANO

MELI

PIZZARELLI

SCAVONE

FLORIO

DEANDRES

PALUMBO

SILLITTI

FISCELLA

CAMPISI

RISALVATO

NOME

FRANCESCA

ILENIAGIUSY

GIANLUIGI

ORNELLA

EMANUELE

FRANCESCA

CRISTINA

NICOLA

FRANCESCA DOMINGA

GIUSEPPE NICOLA M

CARMELO GABRIELE

GIUSEPPE ARTURO

GAETANO ALFIO

MARCO VITTORIO

GIOVANNI

GRAZIA

MARIA ILENIA

GAETANO

LARIA

DAMIANA

MARCELLO

MARIO ROSARIO

DATA NASC

08/03/78

10/06/80

14/11/80

20/08/83

08/01/83

10/04/80

12/08/76

24/04/82

21/03/79

21/10/82

06/06/78

28/07/82

09/10/80

20/11/79

12/10/81

11/05/71

17/09/80

29/12/78

28/07/81

07/05/80

10/08/76

11/11/76

DATA ASS.

01/10/12

16/04/13

01/10/12

01/08/15

01/08/15

01/04/13

16/03/13

01/01/16

16/10/15

16/08/15

01/05/15

16/10/12

16/04/15

16/03/12

01/08/12

16/04/15

01/12/15

16/04/16

02/01/15

23/07/15

29/08/13

16/02/15

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

PRESIDIO/SERVIZIO

GARIBALDI - ANESTESIA E RIANIMAZIONE

GARIBALDI - ANESTESIA E RIANIMAZIONE

GARIBALDI - ANESTESIA E RIANIMAZIONE

GARIBALDI - CARDIOLOGIA

GARIBALDI - CARDIOLOGIA

GARIBALDI - MED. ACC. D'URGENZA

GARIBALDI - MED. ACC. D'URGENZA

GARIBALDI - MED. ACC. D'URGENZA

GARIBALDI - NEUROLOGIA

GARIBALDI - ORTOPEDIA TRAUM.

GARIBALDI - RADIOLOGIA

GARIBALDI - RADIOLOGIA

GARIBALDI - RADIOLOGIA

GARIBALDI - RADIOLOGIA

GARIBALDI - RADIOLOGIA

GARIBALDI - RADIOLOGIA

GARIBALDI - REUMATOLOGIA

NESIMA - ANESTESIA E RIANIMAZIONE

NESIMA - ANESTESIA E RIANIMAZIONE

NESIMA - CARDIOLOGIA

NESIMA - CARDIOLOGIA PEDIATRICA

NESIMA - CHIR.VASC.FLEB.

CENTRO DI COSTO

RIANIMAZIONE DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

RIANIMAZIONE DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

RIANIMAZIONE DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

CARDIOLOGIA DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

CARDIOLOGIA DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

PRONTO SOCCORSO ED OSSERVAZIONE BREVE IN

PRONTO SOCCORSO ED OSSERVAZIONE BREVE IN

PRONTO SOCCORSO ED OSSERVAZIONE BREVE IN

NEUROLOGIA DEGENZA ORDINARIA

ORTOPEDIA DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

RADIOLOGIA GARIBALDI

RADIOLOGIA GARIBALDI

RADIOLOGIA GARIBALDI

RADIOLOGIA GARIBALDI

RADIOLOGIA GARIBALDI

RADIOLOGIA GARIBALDI

REUMATOLOGIA DAY HOSPITAL

ANESTESIA 27SERVIZIO NESIMA

ANESTESIA NESIMA

CARDIOLOGIA DEGENZA ORDINARIA NESIMA

CARDIOLOGIA PEDIATRICA

CHIRURGIA VASCOLARE FLEBOLOGICA DEGENZA



ARNAS "Garibaldi" - CATANIA

Personale a Tempo determinato

Dirigente Medico

23

24

25

26

27

28

29

30

31

33

34

35

36

37

38

39

40

NDIP

103694

103587

103768

103699

103698

103735

103653

103670

103672

1 m~7jL'~

103767

103736

103742

103652

103664

103759

103783

103657

COGNOME

CENTONZE

CONDORELLI

TROVATO

COCUZZA

MIRAGLIA

CATARELLA

SCALIA

SCARFIA

GUIDUCCI

FAMILIARI

INTERLANDi

DATOLA

POMODORO

FONTI

CONTI

GRIMALDI

IMPLATINI

VIGLIANESI

NOME

DANILO CORRADO

PAOLO

CINZIA

CATERINA

STEFANIAGIUSEPPA

DOMENICO

GREGORIO MARIA GIUSE

ALESSIAGIUSEPPINA

DANIELA

DEMETRIO

PAOLA

ALESSANDRA GIOV.

ALESSANDRA

ILENIA

IRENE

SILVI A ANTONIA AG

ALESSANDRA

ADRIANO

DATA NASC

27/08/81

22/06/75

29/10/76

11/01/77

26/12/74

11/01/80

11/08/60

11/06/80

04/11/74

18/07/81

28/03/57

05/04/77

28/09/74

25/08/80

13/10/80

14/01/82

li/12/77

25/12/82

DATA ASS.

01/02/14

01/02/09

19/08/15

01/07/14

01/06/14

16/01/15

16/05/12

01/03/13

01/04/13

01/01 '15

16/08/15

16/01/15

16/02/15

01/06/14

01/07/14

01/08/15

16/02/16

01/08/12

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

Dirigente Medico

PRESIDIO/SERVIZIO

NESIMA - CHIRURGIA GENERALE

NESIMA- DIVISIONE ORL

NESIMA -EPATOLOGIA

NESIMA - EPATOLOGIA

NESIMA -GASTROENTEROLOGIA

NESIMA - GASTROENTEROLOGIA

NESIMA -GERIATRIA

NESIMA- MEDICINA 2*

NESIMA- MEDICINA 2A

NESIMA- MEDICINA NUCLEARE

NESIMA -NEFROLOGIA

NESIMA -NEONATOLOGIA

NESIMA -NEONATOLOGIA

NESIMA - OSTETRICIA GIN.

NESIMA -PEDIATRIA

NESIMA -PEDIATRIA

NESIMA -PEDIATRIA

NESIMA -RADIOLOGIA

CENTRO DI COSTO

CHIRURGIA ONCOLOGICA DEGENZA ORDINARIA

OTORINOLARINGOIATRIA DEGENZA ORDINARIA

EPATOLOGIA DEGENZA ORDINARIA

EPATOLOGIA DEGENZA ORDINARIA

GASTROENTEROLOGIA DAY HOSPITAL

GASTROENTEROLOGIA DAY HOSPITAL

GERIATRIA DEGENZA ORDINARIA

MEDICINA DEGENZA ORDINARIA NESIMA

MEDICINA DEGENZA ORDINARIA NESIMA

MEDICINA NUCLEARE

NEFROLOGIA DEGENZA ORDINARIA

NEONATOLOGIA

NEONATOLOGIA

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR

PEDIATRIA DEGENZA ORDINARIA

CHIRURGIA PEDIATRICA DEGENZA ORDINARIA

CHIRURGIA PEDIATRICA DEGENZA ORDINARIA

RADIOLOGIA NESIMA



ARNAS "Garibaldi - Catania"
Personale a tempo determinato

Dirigenza Sanitaria
Biologo - Farmacista

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NDIP

3560

2893

103696

103782

103750

103751

103752

103753

103780

3553

COGNOME

CATALIOTTI

DI PROSSIMO

GAROZZO

SANGIORGIO

BUSA'

PATERNO1

PATERNO' CASTELLO

PITTELLA

SCACCIANOCE

TESTA

NOME

ANTONELLA

MARIA ELENA

SEBASTIANO FABIO

GRAZIA CLAUDIA

BARBARA

GRAZIA STEFANI A

RICCIARDA CORRADA

CRISTINA

IRENEGIUSEPPINA

CECILIA

DATA NASC

17/07/69

19/09/65

14/02/71

30/09/83

08/05/77

07/04/80

24/06/70

02/07/76

21/11/73

23/04/70

DATA ASS.

16/08/10

16/05/98

01/05/14

16/02/16

01/05/15

01/05/15

01/05/15

16/05/15

04/01/16

01/07/14

Dirigente Biologo

Dirigente Biologo

Dirigente Biologo

Dirigente Biologo

Dirigente Farmacista

Dirigente Farmacista

Dirigente Farmacista

Dirigente Farmacista

Dirigente Farmacista

Dirigente Farmacista

PRESIDIO/SERVIZIO

NESIMA- OSTETRICIA GIN.

GARIBALDI - LAB. ANALISI

GARIBALDI - LAB. ANALISI

NESIMA -LAB.ANALISI

NESIMA -FARMACIA

GARIBALDI - FARMACIA E CUGIMPF

NESIMA -FARMACIA

GARIBALDI - FARMACIA E CUGIMPF

NESIMA -FARMACIA

NESIMA -FARMACIA

CENTRO DI COSTO

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR

LABORATORIO ANALISI GARIBALDI

LABORATORIO ANALISI GARIBALDI

LABORATORIO ANALISI NESIMA

FARMACIA NESIMA

FARMACIA GARIBALDI

FARMACIA NESIMA

FARMACIA GARIBALDI

FARMACIA NESIMA

FARMACIA NESIMA


